Постановление	Проект

О        внесении      изменений        в
постановление         администрации
Полысаевского городского  округа
от  04.09.2019   №            1481   «Об
утверждении    административного
регламента              предоставления
муниципальной услуги     «Выдача
разрешения       на      производство
земляных работ     на    территории
Полысаевского городского округа»

	В связи с реорганизацией Управления по вопросам жизнеобеспечения Полысаевского городского округа в форме присоединения к Управлению капитального строительства Полысаевского городского округа, на основании решения Совета народных депутатов Полысаевского городского округа от 26.09.2019 № 98 «О реорганизации управления по вопросам  жизнеобеспечения Полысаевского городского округа в форме присоединения к управлению капитального строительства Полысаевского городского округа», а также в связи со сменой наименования Управления капитального строительства Полысаевского городского округа на Управление по капитальному строительству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Полысаевского городского округа, администрация Полысаевского городского округа постановляет:
       1. Внести изменения в постановление администрации Полысаевского городского округа 04.09.2019 №1481 «Об утверждении административного
регламента    предоставления муниципальной   услуги  «Выдача      разрешения  на производство земляных работ на территории Полысаевского городского округа»  следующего содержания:
1.1. По всему тексту постановления слова «Управление по вопросам жизнеобеспечения Полысаевского городского округа» заменить словами «Управление по капитальному строительству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Полысаевского городского округа».
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству Г.Ю. Огонькова.

Глава Полысаевского городского округа                                             В.П. Зыков

[bookmark: _GoBack]Исп. Бекенина С.А.
5-44-93